
Dz.U./S S163
25/08/2023
516597-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516597-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tczew: Usługi dostarczania posiłków
2023/S 163-516597

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SZPITALE TCZEWSKIE S.A.
Adres pocztowy: 30-go STYCZNIA 57/58
Miejscowość: TCZEW
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: ROBERT DOMBROWSKI
E-mail: DOMBROWSKI.ROBERT@SZPITALETCZEWSKIESA.PL 
Faks:  +48 587776673
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szpitaletczewskiesa.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: ZAKŁAD LECZNICZY

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia dla 
pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. z uwzględnieniem diet i kaloryczności
Numer referencyjny: 11/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:DOMBROWSKI.ROBERT@SZPITALETCZEWSKIESA.PL
http://szpitaletczewskiesa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa


Dz.U./S S163
25/08/2023
516597-2023-PL

2 / 6

Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia dla 
pacjentów Szpitali Tczewskich S.A.
z uwzględnieniem diet i kaloryczności
Zamawiający do przedmiotowego zamówienia przewidział 3 pakiety, wyszczególnione poniżej:
Pakiet nr 1 - Całodobowe wyżywienie pacjenta – Tczew
Pakiet nr 2 - Całodobowe wyżywienie pacjenta – Gniew
Pakiet nr 3 - Całodobowe wyżywienie pacjentek - Tczew, oddział Położniczy
– MENU DO WYBORU PACJENTKI
Przedmiot zamówienia i jego zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 
3 (Opis Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, jak również w projekcie umowy (kwestie 
formalne) stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITALE TCZEWSKIE S.A.
83-110 TCZEW:
UL. 30-GO STYCZNIA 57/58,
UL. PADEREWSKIEGO 11,
UL. 1 MAJA 2

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia dla 
pacjentów Szpitali Tczewskich S.A.
z uwzględnieniem diet i kaloryczności
CPV: 55.40.00.00-4 Usługi podawania napojów
CPV: 55.32.10.00-6 Usługi przygotowania posiłków
CPV: 55.32.20.00-3 Usługi gotowania posiłków
CPV: 55.52.30.00-2 Usługi zaprowiantowania innych przedsiębiorstw lub instytucji
Pakiet nr 1 - Całodobowe wyżywienie pacjenta – Tczew
Przedmiot zamówienia i jego zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 
3 (Opis Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, jak również w projekcie umowy (kwestie 
formalne) stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S163
25/08/2023
516597-2023-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITALE TCZEWSKIE S.A.
ZAKŁĄD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY
UL. CHAŁUBIŃSKIEGO 1, 83-140 GNIEW
POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia dla 
pacjentów Szpitali Tczewskich S.A.
z uwzględnieniem diet i kaloryczności
CPV: 55.40.00.00-4 Usługi podawania napojów
CPV: 55.32.10.00-6 Usługi przygotowania posiłków
CPV: 55.32.20.00-3 Usługi gotowania posiłków
CPV: 55.52.30.00-2 Usługi zaprowiantowania innych przedsiębiorstw lub instytucji
Pakiet nr 2 - Całodobowe wyżywienie pacjenta – Gniew
Przedmiot zamówienia i jego zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 
3 (Opis Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, jak również w projekcie umowy (kwestie 
formalne) stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S163
25/08/2023
516597-2023-PL

4 / 6

SZPITALE TCZEWSKIE S.A.
ODDZIAŁ POŁOŻNICZY
UL. 30-GO STYCZNIA 57/58,
83-110 TCZEW, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia dla 
pacjentów Szpitali Tczewskich S.A.
z uwzględnieniem diet i kaloryczności
CPV: 55.40.00.00-4 Usługi podawania napojów
CPV: 55.32.10.00-6 Usługi przygotowania posiłków
CPV: 55.32.20.00-3 Usługi gotowania posiłków
CPV: 55.52.30.00-2 Usługi zaprowiantowania innych przedsiębiorstw lub instytucji
Pakiet nr 3 - Całodobowe wyżywienie pacjentek - Tczew, oddział Położniczy
– MENU DO WYBORU PACJENTKI
Przedmiot zamówienia i jego zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 
3 (Opis Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, jak również w projekcie umowy (kwestie 
formalne) stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 126-400156

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: PAKIET NR 1

Nazwa:
Całodobowe wyżywienie pacjenta – Tczew

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400156-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
25/08/2023
516597-2023-PL

5 / 6

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: PAKIET NR 2

Nazwa:
Całodobowe wyżywienie pacjenta – Gniew

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: PAKIET NR 3

Nazwa:
Całodobowe wyżywienie pacjentek - Tczew, oddział Położniczy – MENU DO WYBORU PACJENTKI

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W zakresie pakietu nr 1
POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE
UZASADNIENIE PRAWNE:
Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 3 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 1.
UZASADNIENIE FAKTYCZNE:
W zakresie pakietu nr 1 najkorzystniejsza oferta została odrzucona, a cena tej oferty mieściła się w limicie ceny 
jaką Zamawiający przewidział na sfinansowanie zamówienia w ww. pakiecie. Pozostałe oferty złożone w tym 
zakresie przekraczały kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 
Zamawiający nie podwyższył tej kwoty.
W zakresie pakietu nr 2
POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE
UZASADNIENIE PRAWNE:
Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 3 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 2.
UZASADNIENIE FAKTYCZNE:
W zakresie pakietu nr 2 najkorzystniejsza oferta została odrzucona, a cena tej oferty mieściła się w limicie ceny 
jaką Zamawiający przewidział na sfinansowanie zamówienia w ww. pakiecie. Pozostałe oferty złożone w tym 

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S163
25/08/2023
516597-2023-PL

6 / 6

zakresie przekraczały kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 
Zamawiający nie podwyższył tej kwoty.
W zakresie pakietu nr 3
POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE
UZASADNIENIE PRAWNE:
Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 4 pzp, w zw. z art. 255, pkt 6 pzp, unieważnił niniejsze postępowanie w 
zakresie pakietu nr 3.
UZASADNIENIE FAKTYCZNE:
W zakresie pakietu nr 3 złożono 4 oferty, z czego dwie najkorzystniejsze zawierały taką samą cenę. Oferty te to:
OFERTA NR 5. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA
OFERTA NR 7. FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA
Zamawiający wobec powyższej okoliczności wezwał tych Wykonawców na podstawie art. 249 ustawy pzp, do 
złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę w zakresie pakietu nr 3, wyznaczając odpowiedni termin
i przesyłając w zaproszeniu za pomocą platformy zakupowej Zamawiającego, stosowne dokumenty. 
Wykonawcy Ci nie złożyli ofert dodatkowych w wyznaczonym terminie (do dnia 08-08-2023r., godz. 
11:00), wobec powyższego te dwie oferty nadal zawierały taką samą cenę i niemożliwym był wybór oferty 
najkorzystniejszej zgodnie z przepisami ustawy, a tym samym niemożliwym stało się zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wobec powyższego Zamawiający uznał, że 
postępowanie w zakresie pakietu nr 3 obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą, której Zamawiający nie 
był w stanie przewidzieć i jako takie podlega unieważnieniu. Zamawiający stwierdził ponadto przez analogię, 
iż zaistniała sytuacja odpowiada także intencji wprowadzenia przez ustawodawcę zapisu art. 255, pkt 4, który 
odwołuje się do sytuacji ponownego złożenia ofert o takiej samej cenie. Można zatem przyjąć przez analogię, 
że została podtrzymana cena przez powyższych Wykonawców jaką zaoferowali pierwotnie w swoich ofertach, tj. 
70.200,00.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
ZGODNIE Z ZAPISAMI OBOWIĄZUJĄCEJ USTAWY PZP.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


